ПРОЕКТ
Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от ______________№ ______
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в городском округе Фрязино
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Уставом городского округа Фрязино Московской области,
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в городском округе Фрязино, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 11.10.2007 № 276 "О принятии Положения о муниципальной службе в городе Фрязино" (в редакции от 26.03.2020 № 276) изложив пункт 4 части 3 статьи 14  в следующей редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского округа Фрязино Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов
Глава городского округа Фрязино
городского округа Фрязино

________________ К.Р. Тихонов
__________________ К. В. Бочаров